
 
Ministero dell ’Istruzione 

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  

                                                    Ufficio  XI  
Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  -  sede di Pistoia  

 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento : 
Mirko Fleres 
e-mail: mirko.fleres@istruzione.it 
tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 
Tel.0573 99001 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 
e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 
Catia Buscioni 
e-mail: 
catia.buscioni.206@istruzione.it 
tel. n.: 0573 990218 – Voip  68418 

 

 

Ufficio Istituzioni 1  
 
 

 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la comunicazione mail del 22/06/2020 dell’USR Toscana ns. prot. n. 1546 con la quale, nelle more 

della formale attribuzione del contingente provinciale del personale educativo, assegna alla provincia di Pistoia 

n. 5  posti di educatore;  

CONSIDERATE le iscrizioni dei convittori pari a n. 20 e dei semiconvittori pari a n. 29 presso il convitto 

PTVC2000D (D. Anzilotti) 

DECRETA 
 

la determinazione dell’organico di diritto personale educativo della provincia di Pistoia per l’a.s. 2020/2021 

pari a n. 5 posti di educatore al Convitto c/o Ist. Tecn. “Anzilotti” di Pescia; (n. 3 posti di convittualità 

notturna maschile e n. 2 posti di semiconvittualità). 

  
                                                                                                           

 

                                                                                                                                 IL DIRIGENTE 

Dott. Mirko Fleres 

mailto:mirko.fleres@istruzione.it
http://www.usp.pt.itt/

		2020-06-29T11:41:19+0000
	FLERES MIRKO


		2020-06-29T15:23:47+0200
	Pistoia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE.U.0001615.29-06-2020




